
Osli Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

7/2012. (IV.27.) önkormányzati rendelete 
 

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési közszolgáltatásról szóló 
14/2011. (XII. 22.) rendelet módosításáról 

 
 
Osli Község Önkormányzata Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény 23. § 
f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési közszolgáltatásról szóló 14/2011. (XII. 22.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 14. § (1) bekezdésében szereplő „3. mellékletében” szövegrész 
helyébe a „3. és 4. mellékletében” szövegrész lép. 

2. § Az R. 3. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
3. § Az R.  rendelet 2. mellékletében meghatározott 4. melléklettel egészül ki. 
4. § (1) A R. a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
(2) A. 3. melléklet rendelkezéseit 2012. január 1. napjától 2012. április  30-ig kell alkalmazni. 
(3) A 4. melléklet rendelkezéseit 2012. május 1 napjától kell alkalmazni. 

 
       
  
 
 
    Fodor József      Csonka László 
    polgármester           jegyző 
 
 

 

KIHIRDETÉSI ZÁRADÉK 
 
A rendelet kihirdetése a mai napon megtörtént. 
 
Osli, 2012. április 27. 
 
 
 Csonka László 
 jegyző 

 
1. melléklet a 7/2012.(IV.26.) önkormányzati rendelethez 

„3. melléklet a 14/2011.(XII.22.).  önkormányzati rendelethez 
 
 
 

A HULLADÉKKEZELÉSI KÖZSZOLGÁLTATÁSÉRT FIZETEND Ő DÍJ 

1 liter hulladék elszállításának és elhelyezésének díja: 

2,882 Ft/ liter/ ürítés 

 60 literes gyűjtőedény ürítési díja: 173,- Ft/ ürítés 

 80 literes gyűjtőedény ürítési díja: 231,- Ft/ ürítés 

 110 literes gyűjtőedény ürítési díja: 317,- Ft/ ürítés 

 120 literes gyűjtőedény ürítési díja: 346,- Ft/ ürítés 

A díjak az általános forgalmi adót nem tartalmazzák.” 


